UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO - PROGEP
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS – CDRH
GERÊNCIA DE CAPACITAÇÃO – GC
EDITAL Nº 4, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão  de  seleção  designada  através  da  Portaria  nº  63,  de  18  de  janeiro  de  2019,
publicada no Boletim de Pessoal nº 12, de 21 de janeiro de 2019, no exercício de suas atribuições e
nos termos estabelecidos no Edital nº 4, de 21 de janeiro de 2019, referente aos Recursos recebidos
em relação ao resultado preliminar publicado dia 15 de fevereiro de 2019, publica o resultado a
seguir:

Processo Resultado

23065.004699/2019-46 Indeferido

23065.006048/2019-91 Deferido

Atenciosamente,

A Comissão.

                            Universidade Federal de Alagoas – Campus A.C. Simões – Av. Lourival Melo Mota, s/n – Tabuleiro do Martins –
Prédio do CIC – 1º andar - CEP: 57072-900 - Maceió/Al - Tel.(82) 3214-1046 - e-mail: capacitacao@progep.ufal.br - www.ufal.edu.br